КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от           2015 г.     №

с. Ольховка
О предоставлении помещения сотруднику полиции,

замещающему должность участкового уполномоченного

полиции для работы на обслуживаемом административном

участке

Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 г. № 3-ФЗ «О полиции», Уставом Ольховского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить сотруднику полиции, замещающему должность участкового уполномоченного полиции для работы на обслуживаемом административном участке помещение, расположенное по адресу: Курганская область, Шадринский район, с.Ольховка, ул. Ленина, д. 138, каб. №  б/н.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Ольховского сельсовета                                                                Г.В.Сецко